

PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Panglima Batur No.33 Kandangan 71211
Website: bkpsdm.hulusungaiselatankab.go.id
E.mail: kantor@bkpsdm.hulusungaiselatankab.go.id
Telepon (0517) 21146 Fak. (0517) 22650

PENGUMUMAN

NOMOR 810/1627/ADIKASN

TENTANG

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan surat Badan Kepegawaian Negara Kantor Regional VIII Nomor 682/SB/K/KR.VIII/IX/2021 tanggal 4 September 2021 perihal Penyampaian Jadwal Titik Lokasi Mandiri Seleksi CASN Tahun 2021, maka bersama ini kami sampaikan jadwal Seleksi Kompetensi bagi PPPK Non Guru Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan di Titik Lokasi diluar titik lokasi Mandiri Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Selatan yang akan dilaksanakan pada tanggal 30 September 2021 di titik lokasi Kantor Regional VIII BKN Banjarmasin di Banjabaru dan tanggal 21 Oktober 2021 di titik lokasi Kantor Regional III BKN Bandung (terlampir). Berkenaan dengan hal tersebut dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi dan berhak mengikuti Seleksi Kompetensi PPPK dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT);
- 2. Detail Nomor, nama peserta dan sesi ujian terdapat pada lampiran pengumuman ini;
- 3. Peserta wajib hadir 90 menit sebelum pelaksanaan Seleksi Kompetensi (PPPK) (tidak ada toleransi keterlambatan);
- 4. Peserta wajib datang pada ujian Computer Assisted Test (CAT) dengan membawa perlengkapan :
 - Kartu Ujian Asli (bukan fotocopy).
 - E-KTP Asli/Surat Keterangan sudah melakukan perekaman data kependudukan dari Disdukcatpil.
 - Hasil test RT PCR kurun waktu maksimal 2x24 jam atau rapid test antigen kurun waktu maksimal 1x24 jam dengan hasil negatif/non reaktif yang pelaksanaannya wajib sebelum mengikuti seleksi CASN Tahun 2021.
 - Formulir Deklarasi Sehat yang terdapat di website sscasn.bkn.go.id.
 - Alat tulis (pensil kayu)
- 5. Panitia akan membatalkan keikutsertaan peserta dalam Seleksi dan dinyatakan gugur bagi peserta yang dengan alasan apapun dengan kondisi salah satu antara lain :
 - a. Terlambat hadir;
 - b. Tidak hadir;
 - c. Tidak dapat menunjukan Kartu Peserta Ujian CASN 2021 dan eKTP asli atau surat keterangan asli;
 - d. Tidak dapat menunjukkan Hasil Swab Test atau Rapid Test;
 - e. Tidak dapat menunjukkan Surat Deklarasi Sehat yang terdapat di website sscasn.bkn.go.id;
 - f. Tidak memakai pakaian sesuai ketentuan.

- 6. Peserta melakukan registrasi terlebih dahulu sebelum melakukan ujian;
- 7. Peserta tidak diperkenankan mampir ke tempat lain selain ke tempat seleksi;
- 8. Sebelum berangkat peserta diharuskan dalam kondisi bersih (mandi dan cuci rambut) serta menjaga kebersihan;
- 9. Peserta dilarang memakai perhiasan dan wajib berpakaian rapi serta bersih dengan ketentuan :

a. Pria:

- Kemeja putih polos lengan panjang dan berkerah;
- Celana panjang formal warna hitam tanpa ikat pinggang (dilarang jeans/corduroy/khakis/legging);
- Sepatu formal warna hitam;

b. Wanita:

- Kemeja putih polos lengan panjang dan berkerah;
- Bagi yang memakai kerudung, kerudung polos berwarna hitam;
- Rok panjang formal warna hitam tanpa ikat pinggang (dilarang jeans/corduroy/khakis/legging);
- Sepatu formal warna hitam;
- 10. Peserta seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (CASN) Tahun 2021 wajib dilaksanakan dengan protokol kesehatan secara ketat, antara lain :
 - a. Melakukan swab test RT PCR kurun waktu maksimal 2x24 jam atau rapid test antigen kurun waktu maksimal 1x24 jam dengan hasil negatif/non reaktif yang pelaksanaannya wajib sebelum mengikuti seleksi CASN Tahun 2021;
 - b. Menggunakan masker 3 lapis (3 ply) dan ditambah masker kain di bagian luar (double masker);
 - c. Jaga jarak (physical distancing) minimal 1 (satu) meter;
 - d. Cuci tangan dengan sabun/hand sanitizer;
 - e. Ruang kegiatan maksimal diisi 30 (tiga puluh) persen dari kapasitas normal ruangan tempat pelaksanaan seleksi CASN Tahun 2021 yang akan dilakukan;
- 11. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Kandangan 27 September 2021

Kepala BKPSDM, Selaku Ketua Tim Teknis Pengadaan

CASN Pemerintah Kabupaten HSS

BADAN REPEGAWAIAN
UMBER DAYA MANUAN
H. ZULKIPLI, S.Sos., M.AP
Pembina Utama Muda

GANIP 19710711 199101 1 002

DAFTAR PESERTA SELEKSI PPPK NON GURU TAHUN 2021

TEMPAT: KANTOR KANREG III BKN BANDUNG

No.	NO PESERTA	NAMA PESERTA	HARI	TANGGAL	SESI	RUANG
1	2168043120000003	EKA RISNAWATI ARIFIN	KAMIS	21 Oktober 2021	1	RUANG 1

Kandangan, 27 September 2021 KEPALA BKPSDM

Selaku Ketua Tim Teknis Pengadaan CASN Pemerintah Kabupaten HSS,

Pembina Utama Muda

GAISE NIR. 19710711 199101 1 002

DAFTAR PESERTA SELEKSI PPPK NON GURU TAHUN 2021

TEMPAT: KANTOR KANREG VIII BKN BANJARMASIN DI BANJARBARU

No.	NO PESERTA	NAMA PESERTA	HARI	TANGGAL	SESI	RUANG
1	2168043110000012	IRWAN YAHYA	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
2	2168043110000017	MUHAMMAD HANNOR, AMK	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
3	2168043110000024	SOPHAN	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
4	2168043110000009	GUSTI RIKKI RONANDA, S.KOM	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
5	2168043110000018	AKHMAD SAUBANI MAULANA	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
6	2168043110000023	ALVIAN RIVANI	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
7	2168043120000032	DINA HANDAYANI	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1
8	2168043110000014	FAHRIANSYAH	KAMIS	30 September 2021	1	RUANG 1

Kandangan, 27 September 2021

RINTAH KEPALA BKPSDM Selaku Ketua Tim Teknis Pengadaan CASN Pemerintah Kabupaten HSS,

H. ZULKIPLI, S.Sos., M.AP NIP. 19710711 199101 1 002